
Prise en charge transports scolaires. 
 

Tarif régional Participation de l’AO2 

Tranche QF * Tarif annuel 
½ 

pensionnaire 

Tarif annuel 
Interne 

Tarif annuel 
½ pensionnaire 

Tarif annuel 
Interne 

    Maternelle 
Primaire 

Secondaire Secondaire 

1 Inférieur à 450 € 30 € 24 €    

2 Entre 451 € et 650 € 51 € 39 €    

3 Entre 651 € et 870 € 81 € 63€ 30 € 30 €  

4 entre 871 € et 1 250 € 114 € 93 € 30 € 30 €  

5 A partir de 1 250 € 150 € 120 € 30 € 30 E  

Non ayant-droit ** 

Elèves à - 3km de 

l’ tablissement scolaire 

  

195 € 

 

195 € 

 

150 € 

 

 

150 € 

 

115 € 

 

115 € 

 

Non ayant-droit ** 

Elèves ne respectant pas 

la carte scolaire 

  

Navette 

RPI et internat 

 30 €     

 

 

Tarifs restauration scolaire au 1er janvier 2023 cf conseil du 14 novembre 2022  

- Pour les élèves à 3,10 € pour le premier enfant et à 2,75 € à partir du 2ème enfant 
- Pour les adultes à 6,50 € 
- Pour les AVS à 4 € 

 

Tarifs garderie année scolaire 2022-2023 

Tarif mensuel : 

- Pour un enfant : 40 € 

- A partir du deuxième enfant : 35 € 

Tarif par demi-journée : 

- Matin garderie de 7 h à 8 h 50 :  2,50 € 

- Soir garderie de 16 h 30 à 19 h : 2,50 € 

 

 

 

 

 

 


